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66.- Ritmo ruquero 
67.- Rizoma
68.- La piñatita 69.- 
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UNA ZONA LIMPIA,
ES UNA ZONA AGRADABLE.

POR FAVOR NO
TIRES BASURA. 

L o sLos hue h u e vvooss



9 6 + R
4 + R
3 + R
5 + R
11 + R
9 + R
9 + R
11 + R

10b
10d
10b
11b
11b
10d
11b

Grado AnillasNombre
17.- Estado de gozo 
18.- Baby climber 
19.- Pulgarcito 20.- El 
Mishitofu 21.- La torre
22.- NebajHebe 23.- 
Crazy monkey 24.- 
Velociraptor

17

18

19

20

21 22

23 24

L aLa tor t o r rr ee
11b 11 + R

8 + R
8 + R
7 + R
5 + R
8 + R

11a
11c
10c
11c
10d

Grado AnillasNombre
60.- Micromegas
61.- Dulce Tetania
62.- Breve momento de sol 
63.- A león
64.- Elemento 99
65.- Highlander

A lA leóne ó n



25

26

28

29 30 31

32 33

34

35

36

37

38

27

XX

XX

XX

XX

XX
XX

XX

XX XX

XX

Luis MarioLuis Mario 
Centauro 13bCentauro 13b 
Zona: La mecaZona: La meca

11c
12a
11b
12a
11cd
10b
10c
11b
10d
11a
10c
10c
10d

12ab

14 + R
7 + R

12 + R
10 + R
10 + R
13 + R
8 + R

10 + R
9 + R
9 + R
9 + R
11 + R
9 + R
11+ R

Grado Anillas

25.- La ruta de cartón
26.- El bubulúbu
27.- Zaratustra
28.- Agujeros de gusano
29.- T-rex
30.- Mali
31.- Chakra No. 5
32.- Fracción beta
33.- El cabazorro
34.- Déjame sangrar
35.- Soy la comadreja
36.- La luna
37.- La tierra
38.- Sin lugar para un dios

Nombre

MaliMali



47 48

50

49

51

52 53
54

55

56 57

58

59

XX

XX
XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX XX

MIXTA

VVivi Carrilloivi Carrillo
Sin lugar para un dios 12bSin lugar para un dios 12b 
Sector: MaliSector: Mali  
Zona:San SebastiánZona:San Sebastián

El cEl chuntarhuntaroo11b
10a
11a
11b
11a
12a
12c
13c
12d
11c
10b
11a
10d

10 + R
5 + R

10 + R
9 + R
9 + R

10 + R
11 + R
10 + R
11 + R
10 + R
11 + R
11 + R
11 + R

Grado Anillas

47.- El pájaro nalgón
48.- Donaji
49.- El placer del gesto
50.- El pipope
51.- Chimegrieta
52.- Garuda Aiakos
53.- Radamantis
54.- Gangrena
55.- Apolonia
56.- Está en nuestros genes
57.- El chuntaro
58.- Alma gemela 1
59.- Alma gemela 2

Nombre



XX XX

XX

XX

XX

XX

XX XX

39
40

41

42
43

44

45

46

L a sLas super s u pe r popoderde r o sosasa s
11a
10c
11d
10b
11c
11c
11bc
11d

11 + R
9 + R
8 + R
11 + R
11 + R
9 + R

10 + R
11 + R

Grado Anillas
39.- El vampiro
40.- Smeagol
41.- Kakaroto
42.- Mostronzo
43.- Solín
44.- Kaliman
45.- Bellota
46.- Bombón

Nombre

Rastus Rastus MayoralMayoral 
El bomEl bombón 1bón 111dd
Sector: Las suSector: Las superpoderosasperpoderosas 
Zona: SanZona: San Sebastian Sebastian
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